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Keskiosa British Std. Arsys pw - Kotitalouskytkinlaitteen
kansi 3313070069

Berker
3313070069
3250617152358 EAN/GTIN

8,90 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Keskikappale British Std. Arsys pw 3313070069 Kansiversio, Z. kpl. pistorasioihin, British Standard kytkettävä Arsys napavalkoinen, kiiltävä. Arsys-ohjelman kuvaus (pitkä
teksti) Kytkinohjelma duroplastista, naarmuuntumaton, väreissä napavalkoinen (vastaa RAL 9010), valkoinen (vastaa RAL 1013), kiiltävä ruskea (vastaa RAL 8011).
Lisämateriaaleina ruostumaton teräs, vaalea pronssimaalattu alumiini ja kullalla anodisoitu alumiini. Runko 1-kertainen - 5-kertainen, erilainen rakenne pysty- ja vaaka-
asennukseen. Suorakaiteen muotoinen perusmuoto ja pyöristetyt kulmat 4,5 mm pyöristyssäteellä, pallomainen (halkaisija 500 mm) kaareva geometria ja kiiltävät tai
mattapinnat. Keinuvivut/suojukset, joiden reunan pituus on 52,5 mm x 71 mm ja pyöristetyt kulmat 2 mm pyöristyssäteellä. Asennuslaitteita voidaan joskus käyttää
vesisuojauksella UP IP 44 käyttämällä erillistä tiivistesarjaa. Mahdollisuus etiketöintiin osittain mahdollista käyttämällä etiketöitäviä keinuja/kansia. Kulutusta kestävä tuotteiden
tunnistaminen painatuksen avulla. Voidaan valaista työpaikan määräysten mukaisesti. Käytetty materiaali on halogeenitonta ja UV-kestävää, pinnat ovat helposti puhdistettavia
ja kestävät desinfiointiaineita. Yli 200 hakemusta.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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